
    

 

                                                                                                      Komorów 14.12.2017 

 

 

Zarząd Osiedla Komorów 

 

                                                                              Wójt Gminy Michałowice 

                                                                               Pan Krzysztof Grabka 

                                                                               w/m 

 

 

Szanowny Panie, 

                    w dniu 13.12.2017  miało miejsce spotkanie komisji celem odbioru 

ulicy Akacjowej po remoncie.  Ulica po remoncie wygląda gorzej niż przed i jest 

negatywną wizytówką inwestycji zlecanych przez Gminę.  Standard i jakość 

wykonania w porównaniu  z ulicą Lipową i Klonową  jest diametralnie  inny na 

niekorzyść Akacjowej. 

        Kilku mieszkańców ulicy wczoraj wieczorem zgłosiło kolejne uwagi, które są 

istotne i do zrealizowania. 

              Do protokołu wpisanych zostało kilka uwag do poprawki, które po zimie 

będzie trzeba znów poprawiać. Dotyczy to obramowań studzienek i włazów. 

Pozostałe  naprawy powinny być wykonane pod nadzorem, którego przez całe 

4 miesiące ewidentnie brakowało. Pracownicy działali na tyle na ile potrafili, ale 

nie było osoby nadzorujące te prace. 

                       

 



 

                   

                                Poza tym absolutnie nie do przyjęcia  jest połączenie  zjazdu z 

ulicy Brzozowej w Akacjową.  Pasek asfaltu  wygląda  jak łata na starym 

swetrze, który ma udawać nowy.  Na dodatek jest tak przełamany, że będzie sie 

tam zbierać woda i osoby poruszające się pieszo, rowerem będą przeskakiwać 

przez kałuże lub będą ochlapane przez samochody. To musi być  wyprofilowane 

i zrobione od początku. 

              Prosimy sprawdzić wypoziomicowanie tej ulicy. Jadąc autem odczuwa 

sie  spadki i garby w których będzie stała woda. 

                            Projekt remontu ulicy, która   ewidentnie została podniesiona / 

szczególnie po stronie wschodniej/  nie powinien być przyjęty.  Na Klonowej i 

Lipowej  w projekcie dostosowany został poziom ulicy do poziomu wjazdów.  

Tu różnice  sięgają 30 cm. 

                         Na początku  ulicy  przysypane zostały ziemią  dwie betonowe 

podstawy starych znaków i ucięta rura. To powinno być wywiezione, bo jak 

opadnie ziemia to stanie się to niebezpieczne, a poza tym powinno być 

zabrane.. 

            Realizacja tej inwestycji, która pierwotnie zaplanowana  była na 2018 rok 

przygotowana na szybko, z przetargiem  przy kryterium 100% ceny 

zaprocentowała byle jakością i niskim poziomem uslugi. 

                          Jednocześnie chcę zwrócić uwagę na nieprofesjonalne i naganne 

zachowanie Inspektora Nadzoru tej inwestycji, który w danym momencie, 

poprzez zawartą z Państwem umową, jest Waszym przedstawicielem. Takie 

zachowanie nie powinno mieć miejsca. 

Z poważaniem 

w imieniu Zarządu Osiedla Komorów 

Iwona Maslowska  

 



 

 


